
 1 

   

Θέμα: Έγκριση πίστωσης ποσού 794,58 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%,  
            για την «Προμήθεια φιαλών υγραερίου για τις ανάγκες των Κ.Α.Π.Η. του  
            Τμήματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης, του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου, έτους 
            2013», σε βάρος του Κ.Α. 10.6699.0004 του προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ.,  
            οικονομικού έτους 2013. 
 
       Σήμερα την 12/3/2013, ημέρα Τρίτη και ώρα 12.00 μ.μ., το  Διοικητικό  Συμβούλιο 
του Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ – ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου», συνήλθε  σε Τακτική Συνεδρίαση στο 
Γραφείο Διεύθυνσης του Ν.Π.Δ.Δ., Νέστορος 101, 2ος όροφος, ύστερα από την υπ΄ αριθμ. 
521/8-3-2013 πρόσκληση της Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου, κας Μηλιώνη 
Παναγιώτας, που  δημοσιεύθηκε  στον  ειδικό  χώρο  του  Δημοτικού  Καταστήματος  και  
επιδόθηκε  σε  όλα  τα  μέλη  του  Δ.Σ. στις  8/3/2013. 

 
    Το  Διοικητικό  Συμβούλιο  απαρτίζεται  από  δεκαπέντε  (15)  μέλη. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Μηλιώνη Παναγιώτα, Πρόεδρος Δ.Σ. 
2. Βασιλόπουλος Δημήτριος, Αντιπρόεδρος Δ.Σ. 
3. Θεοδωρακόπουλος Γεώργιος, μέλος Δ.Σ. 
4. Γρετσίστα Ελένη, μέλος Δ.Σ. 
5. Μακρυγιάννης Σταύρος, μέλος Δ.Σ. 
6. Τσιλιάνη Γεωργία, μέλος Δ.Σ. 
7. Ματαφιάς Τιμόθεος, μέλος Δ.Σ. 
8. Κρητικού Ακίνδυνη, μέλος Δ.Σ. 
 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Χαραλαμπόπουλος Ιωάννης, μέλος Δ.Σ. 
2. Βέργος Ιωάννης, μέλος Δ.Σ.  
3. Αθανασόπουλος Απόστολος, μέλος Δ.Σ. 
4. Κουτσιανάς Πάνος, μέλος Δ.Σ. 
5. Φουντούλης Σπύρος, μέλος Δ.Σ. 
6. Κοκονάκης Αριστείδης, μέλος Δ.Σ. 
7. Πιεράκος Χρήστος, μέλος Δ.Σ. 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              
    ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                        
       ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 
Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ»  
ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου   
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 
 
Αρ. Πρωτ.:  574/13-3-2013 

 
8Η TAKTIKH ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΟΥ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 
Ν.Π.Δ.Δ.«ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» 
ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α.  Δήμου Ιλίου, στις 
12/3/2013  ΑΠΟΦΑΣΗ  - 33  - 



 2 

Αφού διαπιστώθηκε  ότι υφίσταται νόμιμη απαρτία, η Πρόεδρος  κήρυξε την 
έναρξη της Συνεδρίασης και  το  Διοικητικό  Συμβούλιο εισέρχεται  στην  εξέταση του  
3ου θέματος της ημερήσιας διάταξης.  

 
   Η Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου  εισάγει στο Συμβούλιο για συζήτηση 
το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά στην «Έγκριση πίστωσης ποσού 
794,58 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%, για την «Προμήθεια φιαλών 
υγραερίου για τις ανάγκες των Κ.Α.Π.Η. του Τμήματος Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης, του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου, έτους 2013», σε βάρος του Κ.Α. 
10.6699.0004 του προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ., οικονομικού έτους 2013. 

 

 
και προτείνει τη λήψη της  σχετικής απόφασης. 

 

 
ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 
Έχοντας υπόψη : 
 

• Τη με αριθμό 11389/ΦΕΚ 185 Β’/23-3-1993 απόφαση του Υπ. Εσωτερικών 
«Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ε. Κ. Π. 
Ο. Τ. Α.)». 

• Το Ν. 2286/ΦΕΚ 19 Α’/1-2-1995 «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις 
συναφών θεμάτων». 

• Το Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 
• Το N. 3731/08 (ΦΕΚ 263 Α/23-12-2008) : «Αναδιοργάνωση της δημοτικής 

αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών, και ιδιαίτερα την 13η  παράγραφο του άρθρου 20. 

•  Ν. 3801/09 (ΦΕΚ 163 Α/4-9-2009): «Ρυθμίσεις θεμάτων προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις 
οργάνωσης και λειτουργίας της Δημόσιας Διοίκησης». 

• Το N. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) : Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης. 

• Το N. 3861/10 (ΦΕΚ 112 Α/13-7-2010) : Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις. 

• Το υπ’ αρ. πρωτ. 21437/5-5-2011 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης: «Οδηγίες σχετικά με την 
αναπροσαρμογή των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 
2362/1995 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων των Ο.Τ.Α. Α’ Βαθμού. 

• Το Π.Δ. 166/03 (ΦΕΚ Α 138/5-6-03) : Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας 
στην οδηγία 2000/35 της 29-6-2000 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων 
πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές. 

• Την από 8/3/2013 τεχνική έκθεση της Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. 
Δήμου Ιλίου, που αφορά την «Προμήθεια φιαλών υγραερίου για τις ανάγκες 
των Κ.Α.Π.Η. του Τμήματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης, του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. 
Δήμου Ιλίου, έτους 2013». 

• Το ότι στον προϋπολογισμό του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου υπάρχει 
εγγεγραμμένη πίστωση ποσού 794,58 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
23%, σε βάρος του Κ.Α. 10.6699.0004 του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του 
Ν.Π.Δ.Δ. οικονομικού έτους 2013. 

 



 3 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 

Εγκρίνει πίστωση ποσού 794,58 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 23%, σε 
βάρος του Κ.Α. 10.6699.0004 του προϋπολογισμού του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου 
Ιλίου, οικονομικού έτους 2013, για την «Προμήθεια φιαλών υγραερίου για τις 
ανάγκες των Κ.Α.Π.Η. του Τμήματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης, του 
ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου, έτους 2013». 

 
 

Στη  συνέχεια υπογράφεται  από τα  παρόντα  στη  συνεδρίαση Μέλη. 
 
 
Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ  Δ.Σ.              ΤΑ   ΜΕΛΗ 

Βασιλόπουλος Δημήτριος 
Θεοδωρακόπουλος Γεώργιος 
Γρετσίστα Ελένη 

ΜΗΛΙΩΝΗ    ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ    Μακρυγιάννης Σταύρος 
Τσιλιάνη Γεωργία 
Ματαφιάς Τιμόθεος 
Κρητικού Ακίνδυνη  

 
 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             
	       ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
	Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
	ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» 
	8Η TAKTIKH ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΟΥ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.«ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α.  Δήμου Ιλίου, στις 12/3/2013 

	ΠΑΡΟΝΤΕΣ
	ΑΠΟΝΤΕΣ

	Αφού διαπιστώθηκε  ότι υφίσταται νόμιμη απαρτία, η Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης και  το  Διοικητικό  Συμβούλιο εισέρχεται  στην  εξέταση του  3ου θέματος της ημερήσιας διάταξης.
	Στη  συνέχεια υπογράφεται  από τα  παρόντα  στη  συνεδρίαση Μέλη.

